ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số: 39/UBND - KT
V/v đề nghị tất toán các dự án đầu

tư xây dựng hoàn thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông, ngày 26 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa

Căn cứ các Quyết định phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành các công trình

đầu tư xây dựng cơ bản do UBND huyện Định Hóa và UBND xã Linh Thông làm chủ

đầu tư;

UBND xã Linh Thông căn cứ vào chứng từ đã thanh toán và đối chiếu với Kho

bạc Nhà nước huyện Định Hóa, đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa tất toán

các công trình hoàn thành.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Linh Thông đề nghị Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa tất toán

các công trình đã hoàn thành, không thực hiện việc theo dõi thanh toán các dự án trên

kể từ ngày 25 tháng 02 năm 2025.

Nơi nhận:

- KBNN huyện Định Hóa;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

UBND XÃ LINH THÔNG

STT Tên dự án Mã dự án
Giá trị phê duyệt

quyết toán

Giá trị vốn đầu

tư đã thanh toán

Số đề nghị tất

toán
Số còn thiếu Ghi chú

1
Đường nội đồng xóm Nà Chát xã

Linh Thông
8040305 220.779.592 220.779.591 220.779.591 1

Số tiền: 72.674.000 đồng

thanh toán bằng TK tiền

gửi

2
Đường liên gia các xóm xã Linh

Thông năm 2023
8069146 698.812.510 235.063.525 235.063.525 463.748.985

3
Hỗ trợ xoá nhà dột nát xã Linh

Thông
8123193 979.319.599 84.151.620 84.151.620 895.167.979

4
Hỗ trợ xây dựng nhà tắm, nhà tiêu

hợp vệ sinh xã Linh Thông
8123194 4.470.370.737 338.149.260 338.149.260 4.132.221.477

Tổng cộng 6.369.282.438 878.143.996 878.143.996 5.491.138.442

Ghi chú:

Số còn thiếu đơn vị không có nhu cầu thanh toán.

DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN HOÀN THÀNH ĐỀ NGHỊ TẤT TOÁN TÀI KHOẢN

(Kèm theo Công văn số: 39/UBND - KT ngày 26 tháng 02 năm 2025 của UBND xã Linh Thông)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:36:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T10:47:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:08:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!